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                    En varm velkomst til The Lakeside Hotel & Leisure Centre
                

                
                    
                        Vi er i øjeblikket lukket på grund af niveau 5-begrænsningerne indtil mindst den 6. april. Vær sikker på at bookinger inden for disse datoer annulleres. Vi håber at se jer alle igen meget snart.

Eoin & The Lakeside Team.

Lakeside Hotel & Leisure Centre ligger ved bredden af den majestætiske flod Shannon med en fantastisk udsigt over de to kulturarvsbyer Ballina i Co. Tipperary og Killaloe i Co. Clare.

Din komfort og afslapning er vigtig for os. Vores 57 værelser er designet til at maksimere udsigten over søen, fordi vi vil have dig til at slappe af og drikke i den fantastiske natur, mens vi imødekommer ethvert behov. Vi har hotelophold i Clare , vi har værelser, der passer til enhver gæst, fra enlige rejsende til familiegrupper. For Clare hoteltilbud imødekommer vi alle dine krav.

Hvis du leder efter hoteller i Clare med swimmingpool, er vi det perfekte valg. Hvis forkælelse i vores jacuzzi ikke slapper af, kan du altid prøve en forfriskende svømmetur. Vores pool på 18 meter på dækket er perfekt til den seriøse svømmer med en unik 40 meter vandrutschebane, der giver ekstra spænding og spild for familier. For dem, der leder efter en mere landbaseret træning, er der altid gymnastiksalen.

Her på Lakeside Hotel & Leisure Centre er vi altid glade for at hjælpe dig med at fejre dine specielle familiebegivenheder. I årenes løb har vi opbygget et team af dedikerede banket- og cateringeksperter, der er klar til at hjælpe dig med at planlægge din specielle fest. Vi specialiserer os i familieferie, vores værelser, bankettsuiter og fritidscenter gør os til det ideelle sted for at genforene alle generationer af din familie. Vi kan tage højde for store begivenheder eller mere uformelle fester, der garanterer dig en personlig service. Dyrebare familieminder er vigtige for os, derfor passer vi så godt på din.

Hvis du leder efter det perfekte bryllupssted i Clare , har vi lært meget om planlægning af denne vigtige begivenhed. Vi har hjulpet par med at binde knuden i over 118 år. Denne erfaring har lært os, at hver dag er unik. Vi sigter mod at skabe din drømmedag, vores team er klar til hvert trin på rejsen, så du kan slappe af og nyde din dag. Vores prisvindende haver og uovertruffen udsigt over søen er en idyllisk ramme for dine dyrebare bryllupsbilleder. Opmærksomhed på detaljer og en meget personlig service er kendetegnene for vores berømte bryllupstradition for et bryllupssted i Clare, som bæres af de mange priser, vi har vundet.

Lad dine problemer være ved døren, og lad os tage dig med ind i magien i en af Irlands bedst bevarede hemmeligheder i Irlands Hidden Heartlands
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        Tilmelding til nyhedsbrev

        
          For at modtage tilbud, abonner på vores nyhedsbrev nu!
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